青岛市科学技术局

关于补充公示创新创业引导专项2020年度
国家重点科研项目奖励拟支持名单的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《青岛市国家重点科研项目奖励实施细则（试行）》（青科高字〔2020〕8号）、《关于组织申报青岛市科技计划创新创业引导专项国家重点科研项目奖励资金的通知》（青科资字〔2021〕8号），现将创新创业引导专项2020年度国家重点科研项目奖励拟支持名单进行补充公示，公示时间为2021年11月29日至2021年12月3日。
如对公示结果有异议，请在公示期内以书面形式提出。提出异议时，应对有异议的具体问题有清楚表述，并尽可能提供事实依据。以个人名义提出异议的，请写明联系人姓名、单位、联系地址及联系电话；以单位名义提出异议的，请写明联系人姓名、联系地址及电话，并加盖单位公章。对于收到的异议，将严格按照有关规定办理。

联系地址：青岛市香港中路11号
　　邮    编：266071
　　传    真：85911333
异议处理处室及电话：
市科技局高新技术与重大专项处      85911337
监督处室及电话:
市科技局科技监督与诚信建设处    85911316

附件：2020年度国家重点科研项目奖励资金审核汇总表（支持资金调整）

青岛市科学技术局

2021年11月29日

- 2 -

附件

2020年度国家重点科研项目奖励资金
审核汇总表（支持资金调整）
	序号
	单位名称
	项目（课题）名称
	课题编号
	2020年度国拨经费
到账金额
（万元）
	奖励比例
	奖励金额
（万元）

	1
	海信视像科技股份有限公司
	Micro-LED 显示关键技术研究
	2019YFE0121800
	24.86
	0.05
	1.24

	2
	青岛华领奥源生物工程技术集团有限公司
	建立临床级干细胞产品制备、质控及标准
	2020YFA0113001
	326
	0.03
	9.78

- 3 -